ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в порядок

подготовки и утверждения местных

нормативов градостроительного

проектирования города Нижнего

Новгорода, утвержденный решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 24.09.2014 № 128

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок подготовки и утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования города Нижнего Новгород, утвержденный

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.09.2014 № 128 (с

изменениями, внесенными решением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 20.09.2017 № 184), изменение, изложив подпункт 3.3.2 в

следующей редакции:

«3.3.2. Стратегии социально-экономического развития муниципального

образования город Нижний Новгород и плана мероприятий по ее реализации

(при наличии).».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

города Нижнего Новгорода

Д.Г. Сивохин

 Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

О.В. Лавричев

 25.01.2023  № 6

2